
Memorial R. Bogetto Fossano - 01/11/2013

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi 12 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 SULIS JACOPO 000749 A.S.D.-  T.T. BIELLA (BI)

2 CAGNA SIMONE 000749 A.S.D.-  T.T. BIELLA (BI)

3 ALVARO NICOLO’ 002695 A.P.D.G.S. SPLENDOR (BI)

3 AIME PIETRO 003193 TENISTAVOLO MONDOVI’ A.S.D. (CN)

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi 10 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 INDELICATO SILVIA 000376 A.S.D.- T.T.  NOVARA (NO)

2 STANGLINI ERIKA 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)

3 DROMO VALENTINA 000376 A.S.D.- T.T.  NOVARA (NO)

3 RICUPITO ANDREA GIULIA 000376 A.S.D.- T.T.  NOVARA (NO)

SMR: Singolo Maschile Ragazzi 12 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 CARMONA VINCENZO 000955 A.S.D.- T.T. TORINO (TO)

2 MILLO ANDREA 000955 A.S.D.- T.T. TORINO (TO)

3 CRESPI LORENZO 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)

3 SANDRI FABIO 000665 A.S.D.-  T.T.- ALBA (CN)

SFR: Singolo Femminile Ragazzi 6 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 COATES ANNA 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

2 NINO MARTINA 003208 ASD TENNISTAVOLO AVALON CLUB NOVARA (NO)

3 MACCHIONE LUCIA 000749 A.S.D.-  T.T. BIELLA (BI)

3 CONTENTO ALESSIA 000376 A.S.D.- T.T.  NOVARA (NO)

SMA: Singolo Maschile Allievi 20 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 CALISTO FRANCESCO 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

2 PICIULIN GABRIELE 000955 A.S.D.- T.T. TORINO (TO)

3 PALMARUCCI LUCA 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

3 FERRRARA ELIO 000437 C.U.S. TORINO A.S.D. (TO)
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SFA: Singolo Femminile Allievi 8 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 MOSCONI NICOLE ANDREA 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)

2 PIANCA SILVIA SVEVA 003208 ASD TENNISTAVOLO AVALON CLUB NOVARA (NO)

3 LORO ANNA 000749 A.S.D.-  T.T. BIELLA (BI)

3 MARCHIO ALICE 000955 A.S.D.- T.T. TORINO (TO)

SMJ: Singolo Maschile Juniores 19 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 VALLOME LUIGI 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

2 NOCERA ALESSIO 000437 C.U.S. TORINO A.S.D. (TO)

3 VIGLIETTI DAVIDE 000437 C.U.S. TORINO A.S.D. (TO)

3 DE LUCIA NICOLO’ 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)

SFJ: Singolo Femminile Juniores 6 iscritti

Pos Giocatore Cod. Societa’

1 CHIERICO GLORIA 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)

2 SORDELLO MAURA 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

3 GIOLITTI LETIZIA 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO (CN)

3 TENCAIOLI VIRGINIA 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI (NO)
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Classifica per giocatore (punti premiazione) (tutte le fascie) 1-30/58
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1 SULIS JACOPO 000749 24 24 · · · · · · ·

2 COATES ANNA 000550 24 · · · 24 · · · ·

3 VALLOME LUIGI 000550 24 · · · · · · 24 ·

4 INDELICATO SILVIA 000376 24 · 24 · · · · · ·

5 CARMONA VINCENZO 000955 24 · · 24 · · · · ·

6 MOSCONI NICOLE ANDREA 000101 24 · · · · · 24 · ·

7 CHIERICO GLORIA 000101 24 · · · · · · · 24

8 CALISTO FRANCESCO 000550 24 · · · · 24 · · ·

9 MILLO ANDREA 000955 16 · · 16 · · · · ·

10 NOCERA ALESSIO 000437 16 · · · · · · 16 ·

11 PIANCA SILVIA SVEVA 003208 16 · · · · · 16 · ·

12 NINO MARTINA 003208 16 · · · 16 · · · ·

13 CAGNA SIMONE 000749 16 16 · · · · · · ·

14 PICIULIN GABRIELE 000955 16 · · · · 16 · · ·

15 SORDELLO MAURA 000550 16 · · · · · · · 16

16 STANGLINI ERIKA 000101 16 · 16 · · · · · ·

17 ALVARO NICOLO’ 002695 10 10 · · · · · · ·

18 CRESPI LORENZO 000101 10 · · 10 · · · · ·

19 GIOLITTI LETIZIA 000550 10 · · · · · · · 10

20 TENCAIOLI VIRGINIA 000101 10 · · · · · · · 10

21 PALMARUCCI LUCA 000550 10 · · · · 10 · · ·

22 LORO ANNA 000749 10 · · · · · 10 · ·

23 VIGLIETTI DAVIDE 000437 10 · · · · · · 10 ·

24 SANDRI FABIO 000665 10 · · 10 · · · · ·

25 DE LUCIA NICOLO’ 000101 10 · · · · · · 10 ·

26 FERRRARA ELIO 000437 10 · · · · 10 · · ·

27 DROMO VALENTINA 000376 10 · 10 · · · · · ·

28 AIME PIETRO 003193 10 10 · · · · · · ·

29 RICUPITO ANDREA GIULIA 000376 10 · 10 · · · · · ·

30 MACCHIONE LUCIA 000749 10 · · · 10 · · · ·
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Classifica per giocatore (punti premiazione) (tutte le fascie) 31-58/58
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31 CONTENTO ALESSIA 000376 10 · · · 10 · · · ·

32 MARCHIO ALICE 000955 10 · · · · · 10 · ·

33 FERRERO DAVIDE 000437 6 · · · · 6 · · ·

34 GHIGINO MIRCO 000437 6 · · · · · · 6 ·

35 CECCON ANDREA 000955 6 · · 6 · · · · ·

36 CECCON ALESSANDRO 000955 6 · · · · · · 6 ·

37 VALLINO COSTASSA MATTEO 000955 6 · · · · · · 6 ·

38 GONELLA LORENZO 000550 6 6 · · · · · · ·

39 RINAUDO SARA 000550 6 · 6 · · · · · ·

40 CORAZZA ANDREA 000955 6 · · · · 6 · · ·

41 FANTINO ALBERTO 000955 6 · · · · · · 6 ·

42 CARTA GIULIA 002929 6 · 6 · · · · · ·

43 VALLINO COSTASSA FEDERICO 000955 6 6 · · · · · · ·

44 REBUFATTI STEFANO 000550 6 6 · · · · · · ·

45 GAMBA DAVIDE 000749 6 · · 6 · · · · ·

46 MATTIAUDA NICOLAS 000550 6 · · 6 · · · · ·

47 MANFREDI NICOLO’ 000749 6 · · 6 · · · · ·

48 VENDRAMINI FRANCESCO 002286 6 · · · · 6 · · ·

49 TORTA MARCO 003193 6 6 · · · · · · ·

50 FOGLIA MATTIA 000550 6 · · · · 6 · · ·

51 COATES ANDREA 000550 4 · · · · · · 4 ·

52 ORTU FEDERICO 000955 4 · · · · · · 4 ·

53 MORONI RICCARDO 000955 4 · · · · 4 · · ·

54 BARBATO LUCA 003054 4 · · · · 4 · · ·

55 ZUFFADA ANDREA 002286 4 · · · · · · 4 ·

56 BONFIOLI FRANCESCO 000955 4 · · · · 4 · · ·

57 FRAGOLINO FRANCESCO 003193 4 · · · · 4 · · ·

58 SANDRI MARCO 000665 4 · · · · · · 4 ·
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1 000550 A.S.D.-  T.T. A4 VERZUOLO 142 12 6 6 24 40 · 28 26

2 000955 A.S.D.- T.T. TORINO 114 6 · 46 · 30 10 22 ·

3 000101 A.S.D.- G.S.G. REGALDI 94 · 16 10 · · 24 10 34

4 000749 A.S.D.-  T.T. BIELLA 72 40 · 12 10 · 10 · ·

5 000376 A.S.D.- T.T.  NOVARA 54 · 44 · 10 · · · ·

6 000437 C.U.S. TORINO A.S.D. 48 · · · · 16 · 32 ·

7 003208 ASD TENNISTAVOLO AVALON CLUB NOVARA 32 · · · 16 · 16 · ·

8 003193 TENISTAVOLO MONDOVI’ A.S.D. 20 16 · · · 4 · · ·

9 000665 A.S.D.-  T.T.- ALBA 14 · · 10 · · · 4 ·

10 002286 A.S.D. SPEED AVALON 10 · · · · 6 · 4 ·

11 002695 A.P.D.G.S. SPLENDOR 10 10 · · · · · · ·

12 002929 P.G.S.D. AUXILIUM CUNEO 6 · 6 · · · · · ·

13 003054 ASD TENNISTAVOLO ARCADIA 4 · · · · 4 · · ·
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